
Beretning 2022 for Hashøjnet 

 

Året 2022 har ikke budt på de store udfordringer mht. vores anlæg, både vores TV 

og internet kører meget stabilt. 

Det er meget få og meget små udfald der har været. 

 

Vi havde en udfordring i Flakkebjerg omkring et medlem havde skiftet El-leverandør, 

den gamle El-leverandør lukkede for en El-måler som desværre var vores og som 

forsynede et forstærkerskab. At få El-selskabet til at forstå at det var den forkerte 

måler de havde lukket for var ikke nemt og man kunne ikke bare åbne igen og lukke 

for den rigtige som stod få meter derfra. 

Heldigvis kunne vil købe strøm fra medlemmet og forsyne forstærkeren de tre dage 

der gik før der igen blev åbnet. 

 

Den største udfordring i 2022 stod Stofa for, de skulle forhandle nye priser og aftaler 

med programleverandører.  

Aftalen skulle være faldet på plads i så god tid at evt. prisstigninger og 

kanalsammensætninger kunne meldes ud til vores medlemmer inden nytår. Det blev 

dog ikke nået da der var nogle ”knaster” der gik i hårdknude, hvilke er Hashøjnet af 

gode grunde ikke bekendt med men aftalen blev indgået først i 2023. 

 

Vi har de sidste to år holdt priserne i ro så der ikke har været nogle prisstigninger på 

Tv pakkerne. 

Foreningen har desværre været nødsaget til at forhøje grundkontingentet lidt, dette 

skyldes at elprisen er steget voldsomt. 

Der er også kommet prisstigninger på TV pakkerne generelt, når dette negative er 

sagt syntes jeg også at vil skal have fokus på det positive der er sket. 

 

Mellem pakken på Tv får nu adgang til Viaplay Film og serier og stor TV pakke får 

adgang til Viaplay total. Det er gældende fra 1. marts. Tjenesterne skal aktiveres på 

”mine sider”. 

Så abonnerer man i dag på Viaplay udover TV pakken kan dette opsiges og aktiveres 

gratis på ”mine sider”. 

 



Jeg vil opfordre til at man gennemgår hvilke kanaler man ser og om det evt. kan 

være en mulighed at gå en pakke ned og derefter vælge tilvalgs kanaler på et 

Cammodul. 

Husk, skal du se den rigtige pris skal du indtaste din adresse på Stofa’s hjemmeside, 

Hashøjnet er typisk billiger end Stofa’s normalpriser. 

 

Husk, Hashøjnet er vores antenneforening. 

 


